
2,192,573,556

3,579,406

980,215

740,808,138

9,939,107

9,456,504

81,576,177

448,249,398

81,815,098

79,466,939

86,041,496

134,879,998

28,574,531

105,156,530

71,948,239

45,059,489

75,479,799

133,989,901

12,204,807

43,367,784

888,832,017

3,067,496

969,559

696,786,404

9,265,914

4,234,147

46,833,606

8,361,086

57,169,196

4,855,535

17,709,725

50,911

769,855

4,580,187

18,268,827

4,243,778

133,410

3,086

3,156,029

8,373,266

954,265,247

105,849

10,656

43,840,704

673,193

4,845,033

34,426,849

438,337,407

21,709,928

74,444,569

61,556,154

109,257,655

27,155,821

68,569,521

51,109,893

－

1,480,600

1,554,093

6,832,604

8,354,718

102,468,343

95,447

－

175,331

－

15,527

5,009

974,544

24,535

81,917

6,708,706

6,149,976

370,727

8,305,961

229,276

11,997

6,720,345

57,292,072

462,968

14,844,005

140,729,315

33,442

－

－

－

361,797

310,713

221,564

2,870,706

73,384

49,039

19,337,765

37,076

3,209,770

15,905

40,503,723

52,455,484

19,271,450

1,602,773

374,724

265,253

265,253

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

106,013,381

11,919

－

5,699

－

－

－

354,797

40,733

11,534

17,872

83,691

241,052

20,491,091

2,324,338

299,991

14,689,960

55,869,200

150,433

11,421,071

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國105年12月

10717-03-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年 2月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


