公	開	類

報 每月終了45日內填報

l	編製機關		勞工保險局
1	表	號	10717-03-02

就業保險應計保險費—按類別及行業分

中華民國105年12月

單位:元

類 別行業別	總計	產業勞工及交通 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總計	2,192,573,556	888,832,017	954,265,247	102,468,343	140,729,315	265,253	106,013,381
農、林、漁、牧業	3,579,406	3,067,496	105,849	95,447	33,442	265,253	11,919
礦業及土石採取業	980,215	969,559	10,656	_	_	_	_
製造業	740,808,138	696,786,404	43,840,704	175,331	_	_	5,699
電力及燃氣供應業	9,939,107	9,265,914	673,193	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	9,456,504	4,234,147	4,845,033	15,527	361,797	_	_
營建工程業	81,576,177	46,833,606	34,426,849	5,009	310,713	_	_
批發及零售業	448,249,398	8,361,086	438,337,407	974,544	221,564	_	354,797
運輸及倉儲業	81,815,098	57,169,196	21,709,928	24,535	2,870,706	_	40,733
住宿及餐飲業	79,466,939	4,855,535	74,444,569	81,917	73,384	_	11,534
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	86,041,496	17,709,725	61,556,154	6,708,706	49,039	_	17,872
金融及保險業	134,879,998	50,911	109,257,655	6,149,976	19,337,765	_	83,691
不動產業	28,574,531	769,855	27,155,821	370,727	37,076	_	241,052
專業、科學及技術服務業	105,156,530	4,580,187	68,569,521	8,305,961	3,209,770	_	20,491,091
支援服務業	71,948,239	18,268,827	51,109,893	229,276	15,905	_	2,324,338
公共行政及國防;強制性 社會安全	45,059,489	4,243,778	_	11,997	40,503,723	_	299,991
教育業	75,479,799	133,410	1,480,600	6,720,345	52,455,484	_	14,689,960
醫療保健及社會工作服務業	133,989,901	3,086	1,554,093	57,292,072	19,271,450	_	55,869,200
藝術、娛樂及休閒服務業	12,204,807	3,156,029	6,832,604	462,968	1,602,773	_	150,433
其他服務業	43,367,784	8,373,266	8,354,718	14,844,005	374,724	_	11,421,071

資料來源: 本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長